
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
P.zza Avv. P. Miserendino snc - 90020  -  tel. 0921558201 - fax  0921.762007 

PEC:amministrativo@pec.comune.castellana-sicula.pa.it  -  E-mail: 
sito web: www.comune.castellana-sicula.pa.it 

 

 

 

 

 

1° SETTORE AMMINISTRATIVO  
SERVIZIO 

 

 

 

 

 

 

 DETERMINA  N. 333     Data 23/10/2019  

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

  
 

 

 
  

Oggetto: Impegno di spesa per il conferimento di un  incarico legale 

all’Avv Marcello Catanzaro per la difesa del Comune nel giudizio 

dinanzi al Tribunale di Termini Imerese promosso dai Sigg.ri 

Gulino Antonio e Gagliardotto Maria Concetta 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.comune.castellana-sicula.pa.it/


IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO 

 

Premesso: 

 

Che con deliberazione di Giunta Municipale n. 52 del 25/06/2019, esecutiva, che si 

richiama, è stato conferito incarico all’Avv. Marcello Catanzaro  per la rappresentanza e la difesa 

del Comune nel giudizio promosso dinanzi al Tribunale di Termini Imerese dai Sigg.ri Gulino 

Antonio e Gagliardotto Maria Concetta; 

 

Che, pertanto, occorre assumere regolare impegno di spesa; 

 

 

Visto: 

 

il D.Lgs n. 267/2000; 

la delibera di Consiglio Comunale n. 40 del 15/07/2019; 

la documentazione in atti 

 

DETERMINA 

 

1. di impegnare la somma di € 4.790,29 quale compenso dell’incarico all’Avv. Marcello 

Catanzaro per l’incarico di cui in premessa, imputando la stessa al capitolo 1245 del 

pertinente codice di bilancio 2019/2020, esercizio 2019; 

 

2. di trasmettere copia del presente atto al Responsabile del Settore Economico e Finanziario 

per i provvedimenti di competenza ; 

 

3. di dare atto che la presente determinazione: 

 va pubblicata all'Albo Pretorio ON LINE per quindici giorni consecutivi; 

 va inserita nel fascicolo delle determine, tenuto presso il Settore Amministrativo. 

 

 

Il Responsabile del Settore Amministrativo 

    f.to  Dr. Vincenzo Scelfo 
 



 

 

 

 

 

Effettuati i controlli e riscontri amministrativi , contabili e fiscali ai sensi dell’art. 184, comma 4 , del D. Lgs. n. 

267/2000 , si dispone l’emissione del mandato di pagamento . 

 
Addì, ___________ 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

Rag. Rosanna Russo 

 
 

Capitolo _______________ 

 

 

 Prenotazione  Impegno n. __________ 

 

Euro _______________ 

 



 
Il sottoscritto incaricato della tenuta dell’Albo Pretorio Online attesta che la presente determina è stata affissa all’Albo 

del sito informatico istituzionale del Comune dal _______________________ per quindici giorni consecutivi. 

  

 

 Castellana Sicula, lì ____________      

 

Il Responsabile del Servizio  

 

_______________________ 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Segretario del Comune,  su conforme attestazione del dipendente incaricato alla pubblicazione ON-LINE 

del sito informatico istituzionale di questo Comune 

ATTESTA 

 

che la presente determinazione è stata pubblicata, nelle forme di legge, all’Albo Pretorio ON LINE sul sito WEB 

all'indirizzo: //www.comune.castellana-sicula.pa.it/ per quindici giorni consecutivi con decorrenza dal 

________________________  così come previsto dall’art. 32 della legge n. 69 del 18/06/2009 e s.m.i. 

 

Castellana Sicula, li   __________________ 

 

Il Responsabile della Pubblicazione 

__________________________________ 

Il  Segretario Comunale 

________________________ 

  

 

 

 

http://www.comune.castellana-sicula.pa.it/

